VVS-PROGRAMMET

PRAKTISKT, NYTANKANDE, FRAMTIDSJOBB

Drémmer du om ett rrligt och praktiskt arbete med goda framtidsutsikter?

Da ar VVS-programmet ratt val for dig.

Vad gor en VVS montor?

En VVS-montér arbetar med att montera rdr och system som gor
att vi far bra inomhusmiljé och kan duscha, laga mat och tvatta.
En VVS-montor arbetar i bostader, sjukhus, afférshus, kontor och
i andra byggnader.

Forutom att montera ror installerar en VVS-montér varmepannor,
varmepumpar, solvarme, vattenberedare, element och det som in-
gar i ett badrum sa som toalettstol, badkar och handfat.

Yrket ar ett traditionellt hantverk som utvecklas snabbt med ny
teknik, bl.a. avancerad elektronik och datorer i vara VVS-system.
En VVS-montdr maste darfor kunna lasa ritningar och ténka krea-
tivt. Du ska hantera manga olika material och behéver for det
beharska svetsning med gas och TIG.

P4 VVS- och fastighetsprogrammet har vi inriktning
mot VVS.

Den praktiska utbildningen sker i Asensbruk med modern utrust-

ning och fina lokaler.

Efter tre dr i skolan fortsdtter du din utbildning som larling pa ett
VVS-foretag. Det gor du ungefar tva ar och darefter avlaggs en
yrkesexamen for att fa utbildningsbevis och bli certifierd
VVS-montor.

P4 VVS- och fastighetsprogrammet ar du ocksa garanterad att
fa vélja kurser som Engelska 6, Svenska 2 och Svenska 3 for att
fa grundlaggande hogskolebehdorighet.

Elevkommentar:

Erik (VVS2):

Har bryr sig alla om alla, man ar alltid delak-
tig, och det ar en stark utbildning.



GEMENSAMMA KURSER
Engelska 5

Historia 1a1

Idrott och halsa 1

Matematik 1a

Naturkunskap 1a1
Religionskunskap 1
Samhallskunskap 1a1

Svenska 1/ Svenska som andrasprak 1
Praktisk elldra
Systemuppbyggnad

Vérmeldra

Verktygs- och materialhantering
Individuellt val *

Gymnasiearbete

100 p
50p
100 p
100 p
50p
50 p
50 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
200 p
100 p

* | ditt individuella val far du méjlighet att valja till kurser som inte
nodvandigtvis ar knutna till programmet. Dahlstiernska gymnasiet
kan till exempel erbjuda musik, idrott, trdningslara, psykologi,

entreprendrskap.

INRIKTNING
VVS

Entreprenadsteknik
Sanitetsteknik 1

VVS- svets och l6dning rér
Vérmeteknik 1
Programférdjupning
Entreprendrskap
Injusteringsteknik
Sanitetsteknik 2
VVS- gassvetsning ror
VVS-teknik
Varmeteknik 2
VVS TIG-svetsning ror

Programinformation

100 p
100 p
100 p
100 p

100 p
100 p
100 p
100 p
200 p
100 p
100 p

Vill du veta mer? Hor av dig till Kent Palm, 0708 - 20 27 38

SYV Borje Ekman, 0530-182 60
Las mer pa dahlstiernska.se



